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توضیحات تکمیلی  وزارت رفاه درباره سامانه کالابرگ الکترونیکی

 اعلام جزئیات به‌روزرسانی‌ها و آینده دهک‌بندی
فرزانه زراعتی        مرکز اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی راهنمایی‌های اجرایی را درخصوص ‌نام‌نویسی، 
بــه‌روزرســانــی اطلاعات خانوار و وضعیت تخصیص اعتبار 
اعلام کرد.باوجود تمدید مهلت درخواست برای تخصیص 
کــالابــرگ، ممکن اســت آیکون ثبت درخــواســت در سامانه 
شمیم حذف شده باشد؛ با این حال، امکان ثبت درخواست 
همچنان در قسمت بالای سامانه حمایت و برنامه شمیم برای 
سرپرستان خانوار فعال بوده و قابل استفاده است.سازمان ثبت 
احوال موظف است وضعیت و ساختار خانوار را دهم هر ماه 

به‌روزرسانی کرده و به وزارت رفاه ارسال کند. پرداخت کالابرگ بر 
اساس همین تغییرات جدید اعمال می‌شود.

نحوه اصلاح ساختار خانوار■
افرادی که نیازمند اصلاح ساختار خانوار هستند، باید به سایت 
ncr.ir سازمان ثبت احوال مراجعه کنند. پس از تغییر و تأیید 

ساختار، اطلاعات آن‌ها دهم هر ماه به وزارت رفاه ارسال می‌شود 
و واریز کالابرگ برای این خانوارها برای چهار دوره اعمال و واریز 
خواهد شد.دهک‌بندی در طرح جدید کالابرگ لحاظ نشده 
است و فقط در یارانه نقدی اعمال می‌شود. براساس آیین‌نامه 
ابلاغی مورخ ۲۵ آذر ۱۴۰۴، حذف‌شدگان یارانه نقدی که براساس 
میانگین درآمد خانوار حذف شده بودند، می‌توانند به یارانه نقدی 

بازگردند. تصمیم‌گیری برای سایر افراد براساس اطلاعات ارسالی 
سازمان امور مالیاتی )شامل دارایی‌های لوکس ازجمله خانه 
و خودرو و میزان مالیات( توسط وزارت رفاه انجام خواهد شد. 
پس از این مرحله، دهک‌بندی برای یارانه نقدی کاربرد نخواهد 
داشت و در دوره‌های بعدی، دهک‌بندی به سمت خوشه‌بندی 
و گروه‌بندی تغییر خواهد یافت.هیچ برنامه‌ای برای حذف افراد از 

چرخه دریافت کالابرگ جدید در دست اجرا نیست.

تأمین منابع مالی کالابرگ■
میزان اعتبار کالابرگ در بودجه سنواتی سال آینده توسط 
ســازمــان برنامه‌وبودجه مشخص شــده اســت. ایــن مبلغ 
بــراســاس نــرخ‌هــای قبلی ارز محاسبه شــده و بــا توجه به 
پیش‌بینی‌های صــورت گرفته، منابع کافی بــرای تأمین 
کالابرگ با نرخ‌های جدید ارز نیز در نظر گرفته شده است و 

مشکلی از بابت تأمین منابع وجود ندارد.

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 4

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت فــوق الذکر دعوت به عمــل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که درروز دوشنبه مورخه 1404/11/13که 
راس  ســاعت 8  به آدرس  بلوار فردوســی میدان جانباز مجتمع تجاری پروما 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

1- افزایش سرمایه                                             هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت  بازرگانی پروما تجارت  
 به شماره ثبت 17833و شناسه ملی 10380334017

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۴۳
۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی معدنی آتشکده خراسان )سهامی خاص( و 
یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شــود درجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
که راس ســاعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1404/11/11 درمحل دفتر شرکت به آدرس مشهد - 

احمد آباد رضا 7 پلاک 19 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1404/12/30
2-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

3-انتخاب مدیران 
4-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

هیئت مدیره شرکت تولیدی معدنی آتشکده )سهامی خاص(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام 
 شرکت تولیدی معدنی آتشکده خراسان  )سهامی خاص(  

 شماره ثبت21256 و شناسه ملی: 10380367510

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۴۶
۵

شهرداری سرایان در نظر دارد به استناد ماده 13 آیین نامه مالی و مصوبه شماره 
 395 مورخ 1403/12/04 نسبت به اجاره املاک تجاری مجتمع زمرد و مغازه های

سطح شهر از طریق مزایده کتبی اقدام نماید . 
لذا کلیه شرکت کنندگان می توانند در مهلت تعیین شده با مراجعه به شهرداری 

سرایان  نسبت به اخذ مدارک شرکت در مزایده اقدام نمایند .
1-آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده و شرکت در مزایده تا مورخ 1404/11/12 

خواهد بود.
2-بازگشایی پاکات مزایده راس ساعت 10 صبح روز دو شنبه مورخ 1404/11/13 

در محل شهرداری انجام خواهد شد
حسین اسماعیلی - شهردار سرایان                                                                        ف

 ۱
۴۰

۴۱
۶۱

۶۰

فراخوان عمومی اجاره املاك شهرداری 

شهرداری اسحاق آباد به استناد مصوبه شماره 172 مورخه 1404/08/17 شورای اسلامی 
آباد در نظر دارد یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس مدل 1401 تیپ  شهر اسحاق 
PARS XU7P با کارکرد 188،295 کیلومتر را با شماره مزایده 3004095527000002  
آدرس به  ایران  ستاد  سامانه  در  شده  درج  آگهی  طبق  و  کارشناسی  پایه  قیمت   با 
http://setadiran.ir   از طریق مزایده حضوری در تاریخ 1404/11/11 به فروش برساند.
لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/10/30 نسبت به دریافت اسناد و شرکت در مزایده 

مطابق آگهی درج شده در سامانه اقدام نمایند. 
ضمناً هزینه های برگزاری مزایده از قبیل چاپ آگهی روزنامه،کارشناسی، پرداخت ارزش 

افزوده خرید بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
رامین زمانی- شهردار اسحاق آباد                                                                         ف

 ۱
۴۰

۴۱
۶۴

۹۲

))    آگهی مزایده حضوری     ((
تلاش،  خیابان  در  واقع  خود  اختیار  تحت  زمینهای  دارد  نظر  در  بردسکن  شهرداری 
فرعی 18 متری با شماره  مزایده 2004005195000001 را از طریق مزایده عمومی 
 و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

) WWW.Setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل 
فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، 
ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق 

امکان پذیر می باشد.  
کلیه اطلاعات زمین ها شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی مزایده 

سامانه ستاد قابل  مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. 
 تاریخ نمایش در سایت 1404.10.24   

دریافت اسناد تا تاریخ : 1404.11.1  ساعت 19  
 محمد حسین مدیح -شهردار بردسکن  

ف                                                                
 ۱

۴۰
۴۱

۶۴
۶۴

آگهی مزایده عمومی فروش املاک
       )نوبت دوم(

زهرا رنگ آمیز    یکی از مشکلات جدی مسئله نظام 
ارز چندنرخی، دخالت در قیمت‌های بازار و سرکوب 
قیمت‌های نسبی بــود کــه منجر بــه تحقق نیافتن 
عدالت در بازتوزیع یارانه‌ها به نفع ثروتمندان و ارز 
ارزان‌قیمت بــرای واردات شده بــود؛ حال با نظام ارز 
تک‌نرخی و اعطای کالابرگ شاهد تحقق عدالت، 
هدفمندسازی یارانه‌ها و تقویت تولید و صــادرات 

کشور خواهیم بود.
ارز ترجیحی با این هدف در کشور مدنظر قرار گرفت 
که به عنوان کمکی از سوی دولــت به مــردم و به‌ویژه 
اقشار ضعیف مطرح شود، اما در عمل این امر محقق 
نشد و ارز ترجیحی در خدمت منافع عده‌ای اندک 
قرار گرفت که هر روز بر ثروتشان افزوده شد و به تورم 
دامــن زدنــد. همواره فعالان اقتصادی و کارشناسان 
بر ضرورت حذف ارز ترجیحی و تک نرخی شدن ارز 

تأکید کرده‌اند. 

از بین رفتن یکی از بسترهای نهادی فساد با حذف ■
ارز ترجیحی 

فرهاد شهرکی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با قدس با بیان 
اینکه در دوره ارز ترجیحی، امنیت غذایی کشور 
به‌طور نگران‌کننده‌ای به واردات ارزان‌قیمت وابسته 
شــد، گفت: حــذف ارز ترجیحی به‌تنهایی معجزه 
نمی‌کند، امــا یکی از مهم‌ترین بسترهای نهادی 
فساد را از بین می‌برد؛ مشروط بر آنکه با شفافیت 
اطــاعــاتــی، نــظــارت پسینی و انضباط مالی همراه 
باشد.وی درخصوص حذف ارز ترجیحی و پرداخت 
یارانه مستقیم به مردم اظهار کرد: تجربه چندساله 
اجــرای سیاست ارز ترجیحی نشان داد یارانه ارزی 
به‌صورت ساختاری ناتوان از رسیدن به مصرف‌کننده 
نهایی اســت. علت اصلی ایــن نــاکــارآمــدی، طولانی 
بودن زنجیره تخصیص ارز بانک مرکزی، واردکننده، 
تــوزیــع‌کــنــنــده، خـــرده‌فـــروش، مصرف‌کننده و نبود 
ابــزارهــای نظارت مؤثر در حلقه‌های میانی بــود. در 
چنین ساختاری، بخش قابل‌توجهی از یارانه یا در 
قالب رانت وارداتــی مستهلک می‌شد یا در اثر عدم 
انتقال کامل کاهش قیمت به مصرف‌کننده از بین 

می‌رفت.

ضرورت پرداخت منظم، به‌موقع و متناسب با تورم ■
واقعی

وی افزود: پرداخت یارانه مستقیم به مردم، به‌ویژه اگر 
مبتنی بر پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان، دهک‌بندی 
دقیق و ابزارهای الکترونیکی مانند کالابرگ هوشمند 
باشد، از منظر علم اقتصاد رفاه، احتمال اصابت یارانه 
به جامعه هدف را به‌طور معناداری افزایش می‌دهد. 
در ایــن روش، یــارانــه مستقیم به خــانــوار تخصیص 
می‌یابد، نه به کــالا یا واردکــنــنــده، همچنین امکان 

نشت یارانه به حداقل می‌رسد. 
از سوی دیگر سیاست‌گذار می‌تواند میزان حمایت را 
متناسب با دهک درآمدی، تورم و سبد مصرفی تنظیم 
کند. تحقق کامل ایــن هــدف، مشروط به پرداخت 

منظم، به‌موقع و متناسب با تــورم واقعی اســت، در 
غیر این صورت، اثر حمایتی یارانه به‌سرعت تضعیف 

می‌شود. 

گذار از شرایط فعلی با سیاست‌های مکمل■
نماینده مــردم زابــل در مجلس شـــورای اســامــی با 
ــذار بـــدون ســیــاســت‌هــای مکمل  بــیــان اینکه ایــن گـ
ممکن است به فشار کوتاه‌مدت بر معیشت منجر 
شود، گفت: یارانه مصرف‌کننده باید به‌طور کامل و 
منظم پرداخت شود. تسهیلات سرمایه در گردش، 
بیمه تولید و سیاست‌های حمایتی هدفمند برای 
تولیدکنندگان داخــلــی اجــرا و نــظــارت بــر بـــازار بــرای 
جلوگیری از شوک‌های قیمتی غیرمنطقی تشدید 
شود؛ چراکه حذف ارز ترجیحی، اگر به‌صورت ناقص 
یا مقطعی اجرا شود، می‌تواند هزینه‌های اجتماعی 

ایجاد کند. 
وی خــاطــرنــشــان کـــرد: امــا اگــر در قــالــب یــک بسته 
سیاستی منسجم شامل یارانه مستقیم، کالابرگ 

هوشمند، حمایت از تولید داخلی و نظارت شفاف 
انجام شود، از منظر علمی و تجربی اصابت یارانه به 
جامعه هدف را افزایش و رانت و فساد ساختاری را 
کاهش می‌دهد و همچنین امنیت غذایی کشور را از 
مسیر پایدارتری تأمین می‌کند. درنهایت، موفقیت 
ــن سیاست نــه در حــذف ارز ترجیحی؛ بلکه در  ای
کیفیت جایگزین آن و میزان پایبندی دولت به اجرای 

دقیق و مستمر تعهدات حمایتی نهفته است.

مشکلات نظام چندنرخی؛ از سرکوب قیمت تا ارز ■
ارزان 

مهدی هاشم‌زاده، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو 
با قدس گفت: در وضعیت فعلی که با تورم و تحریم 
مواجه هستیم و منابع ارزی کشور به دلیل تثبیت نرخ 
ارز و نظام ارزی چندنرخی تخلیه شده است بیش از 
هر زمــان دیگری ضــرورت حذف ارز ترجیحی مطرح 

شده است.
 تا جایی که دولت در ماه اخیر و همچنین در قانون 

بودجه 1405 تصمیم به حذف آن گرفت. حرکت به 
سمت نظام ارزی یکسان و متکی بر سازوکار بازار و 
عرضه و تقاضای واقعی  به منظور ایجاد شفافیت، 
سلامت اقتصاد و تخصیص کارآمد منابع، اقدامی 

اجتناب‌ناپذیر به حساب می‌آید.
وی ادامــه داد: از طرف دیگر یکی از مشکلات جدی 
مسئله نظام ارز چندنرخی، دخالت در قیمت‌های 
بازار و سرکوب قیمت‌های نسبی بود که منجر به عدم 
تحقق عدالت در بازتوزیع یارانه‌ها به نفع ثروتمندان 
و ارز ارزان‌قیمت بــرای واردات شد؛ حال با نظام ارز 
تک‌نرخی و اعطای کالابرگ شاهد تحقق عدالت، 
هدفمندسازی یارانه‌ها و تقویت تولید و صــادرات 

کشور خواهیم بود.
وی تصریح کرد: مسئله اهمیت کالابرگ یک میلیون 
تومانی بــرای دهک‌های پایین جامعه به ایــن شکل 
ــاه ایــرانــیــان متوجه  اســت کــه بــا بــررســی ســامــانــه رفـ
خواهید شد با پرداخت یک میلیون تومان کالابرگ 
و یارانه نقدی مجزای 300 و 400 هزار تومانی برای هر 
نفر برای دهک‌های یک تا پنج که کم‌برخوردارترین 
دهک‌های جامعه هستند؛ تقریباً همه هزینه‌های 
خــوراکــی پوشش داده مــی‌شــود و ایــن پنج دهــک به 
حداقل نیاز خوراکی خود دست خواهند یافت و به 
این ترتیب گامی بزرگ در راستای رفع فقر برداشته 

خواهد شد.

حذف رقابت منفی در جهت تشدید واردات■
هــاشــم‌زاده تأکید کــرد: مزیت مهم و کلیدی بعدی 
در زمینه کــالابــرگ یــک میلیون تومانی و نظام ارز 
تــک‌نــرخــی، حــذف رقــابــت منفی در جهت تشدید 
واردات است؛ با حذف نرخ ارز ارزان‌قیمت واردات و 
تمرکز بر یکسان‌سازی نرخ ارز برای واردات و صادرات 
با قیمتی نزدیک به قیمت واقعی بازار، علاوه بر اینکه 
رانت واردات و صف طویل تخصیص ارز برای واردات 
ــازار غیررسمی از بین خواهد  با نــرخ ارز ارزان‌تـــر از ب
رفــت؛ بلکه صـــادرات نیز جذابیت خــود را خواهد 
داشت و می‌تواند با نرخ‌های واقعی و بدون نظام ارز 
چندنرخی تقویت‌کننده واردات؛ به افزایش حجم 

صادرات خود بپردازد.
 از طرف دیگر مسئله یکسان‌سازی قیمت ارز خارجی 
موجب خواهد شد تولید تقویت شــود و دیگر یک 
رقیب همیشگی با نرخ‌های غیرواقعی ارز روبــه‌روی 
تولیدکنندگان نباشد؛ در این میان، حفظ نقدینگی و 
افزایش سرمایه در گردش تولید برای دوره اول تولید 
پس از تک نرخی کردن ارز بسیار مهم و کلیدی است 
که در ایــن زمینه دولــت اقــدام به تعریف یک بسته 
تسهیلاتی جدید بــرای تولیدکنندگان ایــن بخش 

کرده است. 
سخنگوی وزارت صمت در این خصوص اعلام کرده 
است بازرگانان هم شامل کمک تسهیلات ۷۰۰ همتی 
دولــت می‌شوند و از ۱۸ دی‌مـــاه مبلغ ۶۴۰ همت از 
تسهیلات کمکی دولت برای ارائه به واحدهای کوچک 
تولیدی که دچار کمبود سرمایه در گردش هستند، به 

بانک داده شده تا به این واحدها داده شود.

 تحلیل سیاست‌های کلیدی دولت در گذار از ارز ترجیحی
 تا تک‌نرخی و الگوی نوین یارانه‌رسانی و کالابرگ 

ترکیب برنده عدالت توزیعی 

حذف ارز ترجیحی اگر در قالب یک بســته سیاســتی منســجم 
شــامل یارانه مســتقیم، کالابرگ هوشــمند، حمایت از تولید 
داخلــی و نظــارت انجــام شــود، از منظــر علمی اصابت یارانه 
بــه جامعــه هدف را افزایش می‌دهد

باز اما بسته؛ وقتی شیر اینترنت چکه می‌کند
این روزهــا شیر اینترنت چکه ‌می‌کند، دسترسی به محتوا وجود 
دارد، اما توانایی جست‌وجو، مقایسه و راستی‌آزمایی به عنوان 
جوهره عصر اطلاعات مسدود شده است. این پارادوکس، موتور 
محرکه رشد اقتصادی را در حالتی از توقف اضطراری نگه داشته 
اســت. جهان پیرامون ما این روزهــا تصویری از یک تناقض زنده 
است، هر لحظه می‌توانیم ادعا کنیم به هر نقطه‌ای متصل هستیم، 
اما در عمل، در میان انبوهی از کابل‌های قطع‌شده گیر افتاده‌ایم و 

در برزخی از امید به اتصال، به پذیرش موقعیت فعلی رسیده‌ایم.
در شرایط فعلی قطعی اینترنت بیش از همه تولید و بخش خدمات 
سنتی مانند خرده‌فروشی، تعمیرات و خدمات فنی را هدف قرار داده 
است. این کسب‌وکارها مجبورند فیزیکی باز باشند، اما ابزارهای 
حیاتی آن‌ها برای مدیریت زنجیره تأمین، پرداخت، صدور فاکتور 
و ارتباط با مشتریان دچار وقفه‌های مکرر است. این اختلالات، 
هزینه‌های سربار را افزایش داده و سرعت گردش سرمایه را به‌شدت 
کاهش می‌دهد. این گونه است که مغازه‌ها بازند، چراغ‌هایشان 
روشن است، اما به دلیل در دسترس نبودن اینترنت و ابزارهایی 
که امــروز بستر تجارت را تعریف می‌کنند در فضای مه‌آلود عدم 
قطعیت معلق شــده و در عمل قفل شــده بــاقــی مــانــده‌انــد. این 

وضعیت اقتصاد را نیمه‌فعال کرده است.
ــرخــی وب‌ســایــت‌هــا قابل  ــار مــی‌کــنــنــد و ب رســانــه‌هــای رســمــی کـ
ــان آزاد اطـــاعـــات، مــوتــور  دســتــرســی‌انــد، امـــا قــلــب تــپــنــده جــری
جست‌وجوی گوگل، خاموش اســت. ما در یک کتابخانه بزرگ 
هستیم کــه قفل در اصــلــی‌اش شکسته شــده اســت. بخشی از 
اپلیکیشن‌ها کار می‌کنند، اما ارتباطات حیاتی قطع اســت. این 
اتــصــال نصفه‌نیمه نــه رضــایــت‌بــخــش اســت و نــه فرصتی بــرای 
برنامه‌ریزی واقــعــی. فقط مــا را در حالت آمــاده‌بــاش دائــمــی نگه 

می‌دارد، بدون آنکه اجازه دهد کاملاً وارد عمل شویم.
انسداد ابزارهای کلیدی دسترسی به اطلاعات مانند موتورهای 
جست‌وجوی جهانی، کارایی کل اقتصاد را تحت تأثیر قرار داده 
است. تصمیم‌گیری‌های اقتصادی؛ از قیمت‌گذاری مواد اولیه تا 
برنامه‌ریزی‌های استراتژیک بنگاه‌های صنعتی، نیازمند دسترسی 

سریع به داده‌های بین‌المللی و داخلی است.
 قطع این جریان، اقتصاد را مجبور به لنگر انداختن در داده‌های 
قدیمی‌تر می‌کند که نتیجه آن، عدم انطباق با نوسان‌های سریع 

بازار جهانی است.
از خسارت اختلال اینترنت که به گفته معاون وزیر ارتباطات بسته 
به‌شدت و نــوع اختلال، ۴۰۰ تا ۶۰۰ میلیارد تومان در روز تخمین 
ــوازن عرضه  زده مــی‌شــود، بگذریم، وضعیت بــاز امــا بسته فعلی ت
و تقاضا را به کلی به هم زده اســت. در حالی که مشاغل به دلیل 
حفظ ظاهر فعالیت، متحمل هزینه‌های عملیاتی باز بودن هستند، 
فقدان زیرساخت کارآمد، درآمدزایی آن‌ها را به شدت محدود کرده 
است. این پارادوکس، موتور محرکه رشد اقتصادی را در حالتی از 
توقف اضطراری نگه داشته و نیازمند توجه فوری سیاست‌گذاران 
ــه‌عــنــوان ســتــون فــقــرات  ــاطــی ب ــب ــرســاخــت‌هــای ارت بــه اهــمــیــت زی
فعالیت‌های اقتصادی امــروز است که نباید همین طور لنگ بزند.
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